
Uchwała nr 14/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia wymagań dotyczących 

dostosowania programu studiów oraz wymagań, jakim powinny odpowiadać programy 

studiów i harmonogramy realizacji programów studiów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie  

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 12 i 15 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

uchwałą nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1. 

 

W § 2. ust. 1 uchwały nr 13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

12 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia wymagań dotyczących dostosowania programu studiów 

oraz wymagań, jakim powinny odpowiadać programy studiów i harmonogramy realizacji programów 

studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

 

„21) zajęcia z języka obcego, dla którego liczba punktów ECTS: 

a) na studiach pierwszego stopnia wynosi 6 punktów ECTS, co odpowiada 120 godzinom 

dydaktycznym na studiach stacjonarnych i 75 godzinom dydaktycznym na studiach 

niestacjonarnych, 

b) na studiach drugiego stopnia wynosi 3 punkty ECTS, co odpowiada na studiach stacjonarnych 

60 godzinom dydaktycznym, a na studiach niestacjonarnych 45 godzinom dydaktycznym, 

c) na studiach jednolitych magisterskich wynosi 9 punktów ECTS, co odpowiada 180 godzinom 

dydaktycznym na studiach stacjonarnych i 120 godzinom dydaktycznym na studiach 

niestacjonarnych, 

- przy czym, nauka języka obcego na studiach pierwszego stopnia i jednolitych studiach 

magisterskich kończy się egzaminem, a na studiach drugiego stopnia zaliczeniem z oceną, 

z uwzględnieniem wymogów Polskiej Ramy Kwalifikacji oraz właściwych standardów 

kształcenia.”. 

§2. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Warunki ustalone w § 1 zostaną wprowadzone do programów studiów dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się z dniem 1 października 2022 r. 

3. Programy studiów obowiązujące dla cykli kształcenia rozpoczętych przed dniem 1 października 

2022 r. nie wymagają dostosowania do warunków określonych w § 1. 

 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


